
Zápis
ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves u Mladé Vožice

konaného dne 30.10.2015

Místo konání: Nová Ves u Mladé Vožice
Začátek: 18,00  hodin  
Zasedání řídil: J. Křiklán, starosta
Přítomno: J. Prchlík, J. Holubová, J. Hlavnička, M. Matoušková, M. Křemen, MVDr. K. 
Matoušek
 

Zapisovatel: M. Matoušková
Ověřovatelé zápisu: M. Křemen, MVDr. K. Matoušek

Starosta obce zahájil jednání, přivítal přítomné zastupitele na jednání a konstatoval,  že je 
přítomno 7 členů zastupitelstva, tj.nadpoloviční většina a zastupitelstvo je usnášeníschopné. 

Návrh programu:

1. Kontrola usnesení z minulého ZO – MVDr. K. Matoušek
2. Schválení smlouvy s firmou BINTER spol.s.r.o.
3. Informace o kontrole hospodaření
4. Vyjádření k přístupové komunikaci k č.p 14 v Křtěnovicích
5. Brigádnícké hodiny sborů dobrovolných hasičů obce
6. Jednání o smlouvě o zimní údržbě obecních komunikací
7. Vyplacení finanční odměny za DPP  p.T. Blahožovi
8. Vyplacení finanční odměny za DPP  p.M. Prchlíkovi
9. Informace o uzavření vody na hřbitově
10. Rozpočetové opatření č. 7 a 8
11.  Schválení mikulášských balíčků pro děti
12. Schválení pozornosti pro seniory
13.  Schválení žádosti od SDH Horní Střítež o finanční dar
14.  Žádost od p. Kuchařové o odkoupení pozemku
15. Schválení finanční odměny pro Lenku Křemenovou

    
Hlasování o programu:
7 pro
Program byl schválen.

Návrh na určení ověřovatelů zápisu:
 M. Křemen, MVDr. K. Matoušek
Hlasování o složení ověřovatelů:  7 pro
Návrh byl přijat

Program:
Bod 1



 P. MVDr. K. Matoušek, jako předseda kontrolní komise konstatoval, že usnesení ZO je 
plněno
Bod 2
Komise výběrového řízení, ustanovená dle §6 zákona 137/2006 Sb., vyhodnotila předložené 
cenové nabídky na stavební úpravy Obecního úřadu č.p. 2 v Nové Vsi u Mladé Vožice.
Předložené cenové nabídky s jejich výsledným pořadím:

• 1. místo – BINTER spol.s.r.o., Husova 4, 370 01 České Budějovice. 
Finanční nabídka 1 378 010,34 Kč bez DPH

• 2. místo – HORA s.r.o. stavební a obchodní firma, Tržní 274/2, 390 01 Tábor. 
Finanční nabídka 1 490 522 Kč bez DPH

• 3. místo – MARKO CZ s.r.o. , Vokov 62, 393 01 Pelhřimov. 
Finanční nabídka 1 518 426,65 Kč bez DPH

• 4. místo – Dřevotvar řemesla a stavby s.r.o, Slavníkovců 455, 391 55 Chýnov. 
Finanční nabídka 1 566 620,55 Kč bez DPH

Pro neúplnost předložených nabídek nebyly hodnoceny:
• DUDYSTAV s.r.o., Olšova 2065/13, 37316 Dobrá Voda u Českých Budějovic
• ALLKON s.r.o.,Okružní 350, 435 13 Meziboří 

Z těchto finančních nabídek ZO Nová Ves u Mladé Vožice navrhuje uzavření smlouvy s 
firmou BINTER spol. s.r.o., Husova 4, 370 01 České Budějovice, která předložila nejnižší 
finanční nabídku,která byla hodnotícím kritériem.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje uzavření smlouvy s firmou 
BINTER spol.s.r.o., která předložila nejnižší finanční nabídku.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 7 pro
Usnesení č. 46 /2015 bylo přijato

Bod 3
Dne 20.10.2015 proběhla na obecním úřadu kontrola hospodaření obce z Krajského úřadu 
z Českých Budějovic. Při kontrole nebyly nalezeny žádné závažné chyby.

Bod 4
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost od p. Blahože, ve které žádá aby se  vyjádřilo 
k  přístupové komunikace k budově s č.p 14 v Křtěnovicích.
ZO Nová Ves u Mladé Vožice vypracuje vyjádření k přístupové komunikaci k č.p.14 v 
Křtěnovicích. Vyjádření bude zasláno  p. Blahožovi a p. Šimkovi.

Bod 5
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo od sborů dobrovolných hasičů obce sepsané 
brigádnické hodiny v rámci smluv o údržbě veřejného prostranství.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice vyplatí sborům dobrovolných hasičů 
finanční odměny za údržbu veřejného prostranství v následující výši:
Sbor dobrovolných hasičů Nová Ves 500 hodin x 20 Kč = 10 000 Kč
Sbor dobrovolných hasičů Křtěnovice 367 hodin x 20 Kč = 7 340 Kč
Sbor dobrovolných hasičů Mutice 1228 hodin x 20 Kč = 24 560 Kč
Sbor dobrovolných hasičů Horní Střítež 890 hodin x 20 Kč = 17 800 Kč
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 7 pro
Usnesení č. 47/2015 bylo přijato



Bod 6
ZO Nová Ves u Mladé Vožice jednalo o smlouvě na zimní údržbu obecních komunikací. ZO 
Nová Ves u Mladé Vožice osloví firmu Agrino s.r.o. Starosta obce dohodne cenovou nabídku 
za zimní údržbu obecních komunikací s firmou Agrino s.r o.

Bod 7
ZO Nová Ves u Ml. Vožice navrhuje vyplacení finanční odměny p. Tomášovi Blahožovi v 
rámci dohody o provedení práce na údržbu hřbitova.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje zaplacení finanční odměny ve 
výši 6 000 Kč čisté mzdy p. T. Blahožovi za údržbu hřbitova. 
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 7 pro
Usnesení č. 48/2015 bylo přijato 

Bod 8
ZO Nová Ves u Mladé Vožice navrhuje vyplacení finanční odměny p. Miroslavu Prchlíkovi v
rámci dohody o provedení práce na natahování hodin na kostelní věži.
Návrh na usnesení: ZO Nová ves u Mladé Vožice schvaluje zaplacení finanční odměny ve 
výši 2 000 Kč čisté mzdy p. M. Prchlíkovi za natahování hodin na kostelní věži.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu:  pro
Usnesení č. 49/2015 bylo přijato

Bod 9
ZO Nová Ves u Mladé Vožice informuje o uzavření vody na hřbitově v Nové Vsi u Mladé 
Vožice. Voda bude uzavřena v týdnu od 2.11.2015 do 8.11.2015 a zůstane uzavřena přes 
zimní období. 

Bod 10
Starosta seznámil ZO Nová Ves u Mladé Vožice s Rozpočtovým opatřením č.7 ze dne 
21.9.2015 a s Rozpočtovým opatřením č.8 ze dne 1.10.2015.

Bod 11
ZO Nová Ves u Mladé Vožice připravuje na měsíc prosinec pro děti do 15 let mikulášský 
balíček v hodnotě 200 Kč. 
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje mikulášské balíčky v hodnotě 
200 Kč pro děti do 15 let.
Protinávrhy: ne
Hlasování o návrhu: 7 pro 
Usnesení č. 50/2015 bylo přijato

Bod 12
ZO Nová Ves u Mladé Vožice připravuje na měsíc prosinec pozornost pro seniory v hodnotě 
500 Kč.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje pozornost pro seniory v hodnotě 
500 Kč.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 7 pro



Usnesení č. 51/2015 bylo přijato

Bod 13
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost od SDH Horní Střítež o finanční dar, který 
bude použit na zaplacení nákladů spojeným s reprezentací dětských družstev sboru 
dobrovolných hasičů Horní Střítež na akci Plamen v Želči.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční dar ve výši 10 000 Kč 
pro SDH Horní Střítež.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 7 pro 
Usnesení č. 52/2015 bylo přijato

Bod 14
ZO Nová Ves u Mladé Vožice obdrželo žádost od p. Kuchařové o odkoupení pozemku s 
parcelním číslem 346 v katastrálním území Křtěnovice.
ZO Nová Ves u Mladé Vožice si ponechává lhůtu na projednání žádosti od p. Kuchařové.

Bod 15
Starosta obce, J. Křiklán, navrhuje finanční odměnu pro Lenku Křemenovou za vysokého 
pracovní nasazení a dobře vykonávanou práci. Starosta navrhuje  finanční odměnu ve výši  
jednoho čistého měsíčního platu Lenky Křemenové.
Návrh na usnesení: ZO Nová Ves u Mladé Vožice schvaluje finanční odměnu ve výši jednoho
měsíčního platu pro Lenku Křemenovou.
Protinávrhy: ne
Hlasování o usnesení: 7 pro 
Usnesení č.53/2015 bylo přijato

Zasedání ZO bylo ukončeno v 20,35  hodin

Zápis byl vyhotoven dne 6.11.2015

Zapsala: Matoušková Marie

Starosta: Křiklán Josef

Místostarosta: Holubová Jaroslava

Ověřovatelé zápisu: Křemen Martin

         MVDr. Matoušek Karel

Vyvěšeno:6.11.2015

Svěšeno:


